
UCHWAŁA NR II/19/2024  
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoły Policealnej 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 29 ust.1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 w związku art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.1)), Sejmik Województwa Podlaskiego, uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się, z dniem 31 sierpnia 2024 r., Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkołę 
Policealną Województwa Podlaskiego w Białymstoku, poprzez zmianę jego siedziby, z ul. Ogrodowej 
23 w Białymstoku na ul. Mickiewicza 49 w Białymstoku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, 1718 i 2005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6032A4B-2BE2-4250-8367-069CC60433CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/19/2024  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


